

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านในเมือง-นาใน (สข. 3019) ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านในเมือง-นาใน (สข. 3019) ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านในเมือง-นาใน (สข. 3019) ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลย์ และ พ.ท.พิเชษฐ์ โต้ะเด็น เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2557

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ     |               | ค่าแรงงาน |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|--------------|---------------|-----------|-----------|--------------------------|----------|
|          |   |          |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน     | หน่วย     | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | <b>งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านในเมือง-นาใน (สข. 3019) ต.นาหว้า อ.จะนะ จ.สงขลา</b> |          |       |              |               |           |           |                          |          |
| 1.       | ลูกรัง  | 10,664   | ลบ.ม. | 146.32       | 1,560,356.48  |           |           |                          |          |
| 2.       | หินคลุก   | 7,400    | ลบ.ม. | 421.32       | 3,117,768.00  |           |           |                          |          |
| 3.       | ยาง CSS-1   | 30       | ตัน   | 27,215.23    | 816,456.90    |           |           |                          |          |
| 4.       | แอสฟัลต์ติกคอนกรีต  | 3,600    | ตัน   | 3,415.12     | 12,294,432.00 |           |           |                          |          |
| 5.       | สี Themo Plastic  | 17,640   | กก.   | 32.00        | 564,480.00    |           |           |                          |          |
| 6.       | ลูกแก้ว   | 1,102.50 | กก.   | 48.00        | 52,920.00     |           |           |                          |          |
| 7.       | ป้ายโครงการ   | 2        | ชิ้น  | 3,000.00     | 6,000.00      |           |           |                          |          |
| 8.       | คอนกรีตผสมเสร็จ   | 150      | ลบ.ม. | 2,114.32     | 317,148.00    |           |           |                          |          |
| 9.       | คอนกรีตหยาบ   | 12       | ลบ.ม. | 2,101.33     | 25,215.96     |           |           |                          |          |
| 10.      | เหล็กเสริม RB ขนาด 6 มม.  | 0.72     | ตัน   | 24,793.17    | 17,851.08     |           |           |                          |          |
| 11.      | เหล็กเสริม RB ขนาด 9 มม.  | 0.41     | ตัน   | 24,617.84    | 10,093.31     |           |           |                          |          |
| 12.      | เหล็กเสริม RB ขนาด 19 มม.   | 0.58     | ตัน   | 24,541.74    | 14,234.21     |           |           |                          |          |
| 13.      | เหล็กเสริม DB ขนาด 12 มม.   | 10.67    | ตัน   | 22,188.07    | 236,746.71    |           |           |                          |          |
| 14.      | เหล็กเสริม DB ขนาด 16 มม.   | 2.90     | ตัน   | 20,736.07    | 60,134.60     |           |           |                          |          |
| 15.      | ลวดผูกเหล็ก   | 305.60   | กก.   | 38.00        | 11,612.80     |           |           |                          |          |
| 16.      | ไม้แบบ  | 450      | ลบ.ฟ. | 417.00       | 187,650.00    |           |           |                          |          |
| 17.      | ตะปูตอกแบบ  | 92       | กก.   | 49.07        | 4,514.44      |           |           |                          |          |
| 18.      | ทรายหยาบ  | 60       | ลบ.ม. | 361.32       | 21,679.20     |           |           |                          |          |